appretata ob multas paritates
et minus magna onera et
gravamina. Idem nihil valet
et pro nihil obligat.

Matricula seu auctoritas
functionum ecclesiasticarum
in vicariatu B. M. V. in Tuhain
postquam ab 1730 hinc adiuncta
est ecclesiae filialis
Antonii in Nershal et S.
Nicolai in Bellen, quae duae
rectorae ab inmemorabili tempore
spectabant ad vicarium
S. Martini, nunc autem et
propterea semper spectabant
ad vicarium ~~S. Martini~~ B. M. V.
quosquam vicarius ex S. Martino
F. M. Paplowitz in compensationem
honorem harum filialium

12
fundavit primum beneficium
pro vicario ex S. Martino
13.) Rokopis Vicariatus
ad S. Georgii in Neull, 2. P.
Martini, & 3.) B. M. V. in
Tuhain ad No. 57.
De vicariatu Nenderni in mesio 1703
No. 3. ~~Ect~~ vicariatus hinc tria
Altaria sursum est S. Georgii,
aliud a eorum parte S.
Stephani.

Altaria una cum Ect
sunt integra in — ac consecrata
In concursum populi... fil
missa extra ecclesiam in
Coemeterio ad altare S. Iulianum
Quand' ecta fundata
fuit in concursu illis,

constat tamen se antiquissimis
cum in Bonae p. libris
notet sub hac Rubrica: Ecclia
1. Georgii ad lacum unde
negitur esse antiquior
ipsa civitate cuius in loco
olim lacus erat.

In ecclia a latere
Euangelii in choro est
conservatorium sacrorum
figurarum que servantur
in vasculis argenteis Karatis.

Iuxta sacros figuras
est fontis baptismalis cum
effigie S. Johannis Baptistae

Inde a fonte baptismalis
est parochia ---

13
Intra muros altare S. Crucis
est pulpitum concionatorium
et altera parte confessoriale.

Turris campanaria quae
una cum Ecclia bene murata
et bene tecta tres campanas
continet - et remota ab
Ecclia constituitur ad nomen
coemeterii - Coemeterium
et undique circumdatum
ab muro infra ut preparatis
loco est ossarium.

Tria 2 filiales:

1) S. Achatii et soc. M. M.
in montibus in Kalisch p. ita
provisis turri cum duobus
campanis item sacristia.
Albana habet tria Unum

1. Michaelis a cornu evangelii
2. Pauli (?) a cornu
epitae 1. Mariae Magdaleneae.

Et haec una cum facta
sunt consecrata et integra.

2.) in montibus (sylvis)
Na Goido sub ^{P. M.} Sanio 1.
Annae Martini P. M. Habet
sacristiam ... parvum cum
duabus campanis. Alibi
in montibus: Primum 1. Annae
secundum a cornu evangelii
1. Androae apti 3.) a cornu
epitae 1. Barbarae V. M.

Sunt et aliae septem
ecclesiae quae praesens non spectant
ad vicariatum hunc

24
cum sint filiae parochiae
Saveriensis

Roma parvam et 1. Petri
apti infra Alpes non nisi
id est lapidis distantiam ab ecclesia
H. Primi et Feliciani habetque
tria altaria 1. est Hopayka na
vbi: Hoc majus altare ~~peritum~~
erectum est anno 1639 parochia
Sancti Christophori (Stark) S.

Petri a cornu evangelii est 1. Luciae
V. M. a cornu epitae 1. Laurentii
M. ... non habet sacristiam neque
sacristiam habet parvam
parvam campanam extra
fores ecclesiae pendula quae
habet signum pro facienda
missa.

2da est in montibus la Kavam
S. Leonardi Conf. Portal(?) fundata
a P. Benedictinis qui olim
Oberburgi in Styria residebant
fructuque ^{eorum} haec ecclesia Altaria
habet tria 1. S. Leonardi
Confes. 2.) ex parte evang.
S. Alessii Conf. 3.) ex parte
eptae S. Johannis Baptistae
In ista Intro et sub
majori altari reperitur
per modum fumbae
constructa in terra appellata
cum stipite super quo
videtur plim oblatu fuisse
sacrificia, in illa tamen
memoria extat ingressus

15
ad hanc aediculam patet a
foris.

Habet --- turrim cum 2 camp.
3. in Strain S. Benedicti Abbatis
quae --- spectare ad Bene-
dictinos --- a quibus --- fundata
portal. Habet turrim cum 2.
campantibus

Cue p^o robu. Vid. de hoc. 3. C. pag 30.
A. 1499 die 31. Maij consecrata
est ecclesia --- chorus cum
majori altari et laterali a
sinistris intrantium ?

altaria 3. (1. Benedicti
- evang. 1. Hermagorae et Fortunati
- episc. 1. Marci evangelistae
in primis fest. --- legit videri
extra ecclesiam in altari liqueo.

4 in Rabenstein in montibus
S. Valerii epi Conf. label sacre
stram et hinc cum 2 camp-
Allaria 3. (S. Valerii -
epi. S. Josephi - epist. S. Antonii
de Padua.

Na Rorich in monte
= hinc S. Catharinae V.M.
label hinc, 2 camp, sacre
Allaria 3 (S. Catharinae,
evang. S. Johannis Bapt.
epist. S. Agathae V.M.

Est olim haec eccle
jura patronatus possessionum
vicinae arcis Gerlachstein
sed nunc ab illis excepta
est. Tempore Reformatione

religionis a Thoma Cron ep^o
latiae existente possessore
arcis Cosmo ab Hohenwarth
quando fundata fuit non
constat probabilitate et fundate
ab Hohenwartionis (Königsa?)

Eccle est circum circa pro
2 drata (?) et cinote muros.

6 in pago Wolfsbühl S.
Oswaldi conf. label hinc
cum duobus campis.
Allaria 2 (S. Oswaldi, ep^o
epist. S. Wolfgangi).

N^o 1718 erectum est in
haec eccle suffragane S. Jo^e
S. Josepho L. B. Polnolli (?) &
S. S. Ernesto a Sireneburgli/

Presbiterus altare S. Johi Proph.

~~I~~ S. Margaritae & M.
in pago Radombie label
sacristiam et turrim cum
2 camp. coemiterium
muro honesto circumdatum.

Altaria 3: S. Margaritae
evang. & Lucae Evang.
hic principalior imago
altaris S. Antoni rami de Padua
representat - epist. S. Montan
de rob. citra f. tunc.

2^{da} de A^o 1501, 21. Oct.
Consecrationis altaris majoris

2^{ia} A^o 1584, 11. Julii consecra
tionis coemeterii.